

Downtown Holding ApS

Nederbyen 14
8700 Horsens
CVR-nr. 28 28 62 28

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. november 2020.

Jens Nymand Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Downtown Holding ApS Nederbyen 14 8700 Horsens
	CVR-nr.: 28 28 62 28 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jens Nymand Jacobsen
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
Associerede virksomheder	La Cour & Faber A/S, Roskilde La Cour & Faber Ejendomme ApS, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at besidde aktier i datterselskaber.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling af årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.675 kr. mod -5.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 124.768 kr. mod 209.967 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2019/20 faldet med 60.118 kr., nemlig fra 73.232 kr. til 13.114 kr.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttotab	-5.675	-5.750
Driftsresultat	-5.675	-5.750
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	129.203	215.717
Andre finansielle indtægter	1.671	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-301</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	124.898	209.967
2 Skat af årets resultat	<u>-130</u>	<u>0</u>
Ordinært resultat efter skat	124.768	209.967
Årets resultat	124.768	209.967
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	129.203	91.717
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	0	10.250
Disponeret fra overført resultat	<u>-115.035</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	124.768	209.967

Balance 30. juni

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>976.761</u>	<u>977.558</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>976.761</u>	<u>977.558</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>976.761</u>	<u>977.558</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	130
	Andre tilgodehavender	<u>67.693</u>	<u>1.022</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>67.693</u>	<u>1.152</u>
	Likvide beholdninger	<u>13.114</u>	<u>73.232</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>80.807</u>	<u>74.384</u>
	Aktiver i alt	<u>1.057.568</u>	<u>1.051.942</u>

Balance 30. juni

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	680.761	551.558
Overført resultat	135.583	250.618
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	<u>1.051.944</u>	<u>1.035.176</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>5.624</u>	<u>16.766</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.624</u>	<u>16.766</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.624</u>	<u>16.766</u>
Passiver i alt	<u>1.057.568</u>	<u>1.051.942</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	551.558	250.618	108.000	1.035.176
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	129.203	-115.035	110.600	124.768
	125.000	680.761	135.583	110.600	1.051.944

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	301	0	
	301	0	
2. Skat af årets resultat			
Regulering af tidligere års skat	130	0	
	130	0	
3. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2019	426.000	426.000	
Kostpris 30. juni 2020	426.000	426.000	
Opskrivninger 1. juli 2019	551.558	459.841	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	129.203	215.717	
Udbytte	-130.000	-124.000	
Opskrivninger 30. juni 2020	550.761	551.558	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	976.761	977.558	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
La Cour & Faber A/S, Roskilde	20 %	4.069.369	568.527
La Cour & Faber Ejendom ApS, Roskilde	20 %	814.436	77.492
		4.883.805	646.019